
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ  

28 апреля 2022г.                                                                                             № 129 

Об утверждении состава рабочей 

 группы 

 

В связи с введением обновлённых государственных стандартов 

начального общего и основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу для разработки плана мероприятий 

«Дорожная карта» введения обновлённых государственных стандартов 

начального общего и основного общего образования МКОУ «Ключиковская 

СОШ» в составе: 

- заместитель директора по учебной работе – Бабушкина А.А. 

 - заместитель директора по воспитательной работе – Николаева О.Д., 

- учитель русского языка, литературы –  Нурмухаметова Т.В. 

- учитель начальных классов –  Икрина В.Л. 

- учитель истории, обществознания – Некрасова Е.А. 

- педагог-психолог – Попонина С.Х. 

- учитель информатики – Гаева О.Ю. 

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор МКОУ «Ключиковская СОШ»: _____________ /С.Х. Попонина/ 

 

С приказом ознакомлены: 

 ____________/А.А. Бабушкина/                  ____________ /О.Д. Николаева/ 

_____________ /Т.В. Нурмухаметова/         ____________ /В.Л. Икрина/ 

_____________ /Е.А. Некрасова/                  _____________ /О.Ю. Гаева/ 

 


		2022-04-29T11:32:59+0500
	Попонина Светлана Холматовна




